Sermón 63 B, 3: Mientras esto llega, sálvese esta mujer, toque la orla del vestido. En el vestido entendido al coro de los Apóstoles. De él formaba parte el apóstol Pablo, el último y el menor, a modo de orla. El fue enviado a los gentiles, él que dice: *Yo soy el menor de los Apóstoles, y no soy digno de ser llamado Apóstol*⁵⁶³.

⁵⁶¹ Ergo ista mulier fluxum sanguinis patiebatur, et sanatur ab affectu carnali, quia profluebant omnes vires eius; sic anima sectando desideria carnalia omnes vires erogat. Et consumit in medicos omnem substantiam ista mulier; sic de illa scribitur. Quomodo **gentium Ecclesia** misera quaerens beatitudinem, quaerens aliquas vires habere, vel quaerens medicinam, quanta consumpserat in medicos falsos, in mathematicos, in sortilogos, in arrepticios, et vates templorum? Omnes enim promittunt salutem, sed dare non possunt, quia nec ipsi habent quod dent. Effuderat ergo omnia, et non curabatur. Dixit: Tango fimbriam eius; tetigit, et salva facta est. Quaeramus quid sit fimbria vestimenti. Intendat Caritas vestra. Vestimentum Domini intelleguntur Apostoli adhaerentes ei. Quaerite quis Apostolus missus sit ad **gentes**: inveniet Paulum apostolum missum; eius enim maxima operatio fuit in apostolatu **gentium**. Ergo Paulus apostolus missus ad **gentes**, ipse est fimbria vestimenti Domini, quia ipse erat novissimus Apostolorum. Numquid est aliud fimbria vestimenti et novissima et minima? Utrumque de se dicit Apostolus: *Ego autem sum novissimus Apostolorum*, et: *Ego sum minimus Apostolorum*. Ipse novissimus, ipse minimus. Ipsa est fimbria vestimenti: et **gentium Ecclesia**, tamquam mulier quae fimbriam tetigit, patiebatur fluxum; tetigit, et salva facta est. Et nos tangamus, id est credamus, ut salvi esse possimus.

⁵⁶² Archisynagogi filia significat **plebem** Iudaeorum; mulier autem ista significat **ecclesiam gentium**. Dominus Christus, ex Iudaeis natus in carne, eisdem Iudaeis est praesentatus in carne; misit ad **gentes**, non ipse perrexit. Conversatio eius corporalis et visibilis in Iudaea facta est. Unde dicit Apostolus: *Dico enim Christum ministrum fuisse circuncisionis propter veritatem Dei ad confirmandas promissiones patrum* (Abrahae quippe dictum est: *In semine tuo benedicentur omnes gentes*): *gentes autem super misericordiam glorificare Deum*. Missus est ergo Christus ad Iudaeos. Ibat ad filiam archisynagogi suscitandam. Intervenit mulier, et sanatur; (...) Quid ergo significat? Sanatam **Ecclesiam gentium**, quam corporali praesentia non vidit Christus, cuius vox est in psalmo: *Populus quem non cognovi servivit mihi, in obauditu auris obaudivit mihi*. Audivit orbis terrae, et credidit; vidit **plebs** Iudaea, et prius crucifixit, sed postea et ad ipsum pervenit. Credunt et Iudaei, sed in fine saeculi.